

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBJ000504794



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 24.06.2026 / 24.06.2026 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер		data: _____ дата					
9. Transportator PRIMARIA SATULUI CUIZAUCA, Перевозчик S.CUIZAUCA				c.f./ nr.TVA 1007601004685 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: S.C. "BOLDIVEL-PRIM" S.R.L., S.BIESTI Cont MD88ML000000002251333242, BC'Moldindconbank'S.A., Поставщик 280101325				c.f./ nr.TVA 1006606002438 / ф.к./ код НДС 7400980							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI CUIZAUCA, S.CUIZAUCA Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601004685 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare s. Chiperцени r.Orhei Пункт погрузки				6. Punct descărcare s. Cuizauca r. Rezina Gradinita de copii Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
20273. Vopsea Nova verde-aprins 2.7 kg	Buc	1	152.5	152,50	20	30,50	183,00	0	0	0	0
20094. Lac Lazur 100 incolor 0.75L	Buc	1	87.5	87,50	20	17,50	105,00	0	0	0	0
20249. Vopsea Nova albastru/deschis 2.7 kg	Buc	1	152.5	152,50	20	30,50	183,00	0	0	0	0
20267. Vopsea Nova rosie 2.7 kg	Buc	1	154.1667	154,17	20	30,83	185,00	0	0	0	0
20332. Clei PVA 2.2 kg	Buc	1	64.1667	64,17	20	12,83	77,00	0	0	0	0
100008. Detergent OV DEMO Lemon 0.5kg	Buc	5	13.3333	66,67	20	13,33	80,00	0	0	0	0
20245. Vopsea Nova 2.7 Galbena	Buc	1	154.1667	154,17	20	30,83	185,00	0	0	0	0
044002. Pensula 50mm (368103)	Buc	1	13.3333	13,33	20	2,67	16,00	0	0	0	0
445. Perie Coloris Expert 60mm	Buc	2	20.8334	41,67	20	8,33	50,00	0	0	0	0
446. Perie Coloris Expert 50mm	Buc	4	16.6667	66,67	20	13,33	80,00	0	0	0	0
20357. Coler Cheton/I-11 galben	Buc	1	25.8333	25,83	20	5,17	31,00	0	0	0	0
20362. Coler Cheton/I-22 greipfrut	Buc	3	25.8333	77,50	20	15,50	93,00	0	0	0	0
19605. Bidinea 30x120 mm (360303)	Buc	2	23.3334	46,67	20	9,33	56,00	0	0	0	0
15222. Ulei motoferastrau 2T 1L (2122)	Buc	1	62.5	62,50	20	12,50	75,00	0	0	0	0
13357. Ruleta 5mx19mm (304554)	Buc	1	41.6667	41,67	20	8,33	50,00	0	0	0	0
20269. Vopsea Nova rosu-cafeniu 2.7 kg	Buc	9	150.00	1350,00	20	270,00	1620,00	0	0	0	0
20458. Vopsea acrilica Ultra Bela interior 14 kg	Buc	2	292.5	585,00	20	117,00	702,00	0	0	0	0
20103. Lac Lazur 106 nuc 0.75L	Buc	1	87.5	87,50	20	17,50	105,00	0	0	0	0
20056. Diluant Lucire 0.9L	Buc	4	33.3333	133,33	20	26,67	160,00	0	0	0	0
19967. Cuie lichide SmartFix 230ml alb	Buc	1	24.1667	24,17	20	4,83	29,00	0	0	0	0
20247. Vopsea Nova alba 2.7 kg	Buc	5	153.3333	766,67	20	153,33	920,00	0	0	0	0
16362. Var praf 5kg	Buc	8	35.00	280,00	20	56,00	336,00	0	0	0	0
17313. Colt tapet 2.7m 15/15mm Alb	Buc	3	11.6667	35,00	20	7,00	42,00	0	0	0	0
20273. Vopsea Nova verde-aprins 2.7 kg	Buc	1	152.5	152,50	20	30,50	183,00	0	0	0	0
20249. Vopsea Nova albastru/deschis 2.7 kg	Buc	1	152.5	152,50	20	30,50	183,00	0	0	0	0
20357. Coler Cheton/I-11 galben	Buc	1	25.8333	25,83	20	5,17	31,00	0	0	0	0
19907. Rulou multicolor BAUX 48x180mm (330107)	Buc	3	36.6667	110,00	20	22,00	132,00	0	0	0	0
20363. Coler Cheton/I-23 coral	Buc	3	25.8333	77,50	20	15,50	93,00	0	0	0	0
20366. Coler Cheton/I-42 smarald	Buc	3	25.8333	77,50	20	15,50	93,00	0	0	0	0
20345. Coler Cheton/E-53 violet	Buc	4	25.8333	103,33	20	20,67	124,00	0	0	0	0
19921. Rulou velur 48*180-4mm cu miner (332107)	Buc	2	37.5	75,00	20	15,00	90,00	0	0	0	0
447. Perie Coloris Expert 40mm	Buc	4	14.1667	56,67	20	11,33	68,00	0	0	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				5300,02	X	1059,98	6360,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBJ000504794

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil ION VLAS

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\

Применена электронная подпись Поставщика 24.06.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil ION VLAS

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\

Применена электронная подпись Поставщика 24.06.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director ION TURCAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\

Применена электронная подпись Покупателя 25.06.2026

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 3 din 3